

ZMĚNOVÝ LIST

07

Název stavby: Město Buštěhrad – rozšíření mateřské školy

Investor: Město Buštěhrad

Zhotovitel: Martin Vršecký, s.r.o.

PŘEDMĚT ZMĚNY

Chlazení

POPIS A ZDŮVODNĚNÍ ZMĚNY

K projektové dokumentaci chlazení vytápění byly ze strany investora vzneseny požadavky na upřesnění ohledně podrobnosti zpracování projektu včetně technického řešení instalací.

Na základě tohoto požadavku generální projektant upřesnil a doplnil potřebné údaje včetně výběru materiálů.

CENOVÝ VLIV

Vícepráce 44 845,00 Kč bez DPH

Méněpráce 0,00 Kč bez DPH

Celkem **44 845,00 Kč bez DPH**

VLIV NA HARMONOGRAM PRACÍ

bez vlivu na celkovou dobu stavby

PŘÍLOHY

rozpočet změny – CN 20 006 Buštěhrad

STANOVISKA ZÚČASTNĚNÝCH

stanovisko investora:



stanovisko projektanta stavby:

stanovisko technického dozoru stavby:

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Město Buštěhrad - přístavba MŠ

Objekt:

MŠ Buštěhrad

Místo:

Datum: 18.01.2021

Zadavatel:

Město Buštěhrad

Projektant:

Zhotovitel:

Martin Vršecký s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							44 845,00	
D VÍCEPRÁCE							44 845,00	
D 751 Vzduchotechnika, chlazení							27 425,00	
5	K	CHL.01.05	Centrální nástěnný termostát, programovatelný	kpl	3,000	5 000,00	15 000,00	
	PP		Centrální nástěnný termostát, programovatelný parametry dle PD					
	VV		1		1,000			
	VV		"změna dle DPS" 3		3,000			
	VV		Součet		4,000			
6	K	CHL.01.06	Propojovací potrubí chladiva (dvojice měděného potrubí předizolovaného 6-10) včetně tepelné izolace a komunikačního kabelu	m	45,000	121,00	5 445,00	
	PP		nápojevací potrubí měděné předizolované dvojice, D mm (") 6-10 (1/4"-3/8") vč.teplené izolace					
	VV		"potrubí k vnitřním jednotkám"					
	VV		15,5+12,0+8,0+5,5+2,0		43,000			
	VV		"změna dle DPS" 45,		45,000			
	VV		Součet		88,000			
301	K	751791R01	Připojení nástěnné jednotky na kanalizaci (odvod kondenzátu)	kpl	1,000	2 880,00	2 880,00	
	PP		Připojení nástěnné jednotky na kanalizaci (odvod kondenzátu)					
	VV		"změna dle DPS" 1		1,000			
302	K	751791R02	Kompletní elektroinstalace (propojení vnitřních a venkovních jednotky)	kpl	1,000	4 100,00	4 100,00	
	PP		Kompletní elektroinstalace (propojení vnitřních a venkovních jednotky)					
D OST Ostatní							17 420,00	
303	K	972054R01	Ochranná trubka (DN 100) prostup střechou	kus	4,000	180,00	720,00	CS ÚRS 2021 01
	PP		Vybourání otvorů ve střeších nebo klenbách železobetonových bez odstranění podlahy a násypu, plochy do 0,0225 m ² , tl. do 150 mm					
	VV		"změna dle DPS" 4		4,000			
304	K	972054R02	Stavební přípomoc (vrtání, drážkování, hrubé zednické výplně)	kpl	1,000	5 500,00	5 500,00	
	PP		Stavební přípomoc (vrtání, drážkování, hrubé zednické výplně)					
	VV		"změna dle DPS" 1		1,000			
305	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	...	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2021 01
	PP		Dokumentace skutečného provedení stavby					
	VV		"změna dle DPS" 1		1,000			
306	K	013294000	Fotodokumentace - podrobná (CD nosič)	...	1,000	1 800,00	1 800,00	CS ÚRS 2021 01
	PP		Ostatní dokumentace					
	VV		"změna dle DPS" 1		1,000			
307	K	043194R03	Tlaková zkouška systému chlazení (min. 24 hod)	...	1,000	2 400,00	2 400,00	
	PP		Ostatní zkoušky					
	VV		"změna dle DPS" 1		1,000			
308	K	043194R04	Zkouška systému chlazení	...	1,000	2 000,00	2 000,00	
	PP		Ostatní zkoušky					
	VV		"změna dle DPS" 1		1,000			

MARTIN VRŠECKÝ
 GENERALNÍ DOKYVATEL STAVBY S.R.O.

Lubenská 2408, 269 01 Rakovník
 Tel: +420 313 517 024 +420 739 352 052

www.martinvrsecky.cz
 IČO: 28210743, DIČ: CZ28210743

2